
Městslcý úřad Litomyšt
odbor výstavby a územního plánování

J,E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl
te . +420 461 653 333, IDDS: x4cbvs8, e-mail:

§R.m.: SZ MěÚ Lftomyšl 1786412012 Litomyšl, dne 2.5.2017
Č;: ueÚ Litomyšl 18229/2017
Vyřizuje: Ing. Jan Eisner, tel. +420 461 653 348, e-mail: jan.eisner@litomysl.cz

vnŘnrNÁ vnu,Ášxa
ozNÁMENÍ

OPAKOVANEIIO VEŘEINEHO PROJEDNÁNÍ

Odbor výstavby a územního plánování Městského uřadu Litomyšl (d,íle jen "pořizovatel'), jako uřad
Územního plánování příslušný podle § 6 odst. I zákona č. 183/2006 Sb., o územnfu1 pÁnováni a
stavebnÍ.'n řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon), m základé
zadáníúznmního plánu pořídil v souladu s § 53 odst. 2 stavebniho z:tkol:r- upravený náwh

změny é.2úrcmního plánu Litom$l.
ProtoŽe m zakhdě veřejného projednání došlo k podstatné úpravě náwhu územniho plánu, pořizovatel
vsouladus§53odst.2a§52odst. 1stariebníhozÁkotwdoručujeupravenýaposouzenýnávrÁúzemního
plánu LitomyŠl a ozramuje, že opakované vefujné projednání zaúéastidotěených orgánů se bude konat

dne 7.6.2017 v 15:00 hodin
se schŮzkou pozvaných v zasedacimístnosti v 5.NP Městského uřadu Litomyšl, J.E. Pwkyně gI8,570 20
LřomyšL

Dle § 53 odst. 2 stavebního zÁkona se upravený náwh změny é. zúzemniho plánu Litomyšl projedná
v rozsahu Úprav (provedených po veřejném projednání dne 30.I.20l7), v tomto konlfiétním případě se
bude opakované veřejné projednánítýkat těchto zrněn:

_ částeěně vypuštěny plochy pro qýstavbu v lokalitě Pod Hlavňovem,

- vypuŠtění Části veřejně prospěšné stavby komunikace v lokalitě Na Lánech,

- ve specif,rcké ploše S.P.11 je výstavba podmír,rěna dohodou o parcelaci,

- rozŠffení p_lochy VS v lokalitě staré cihekry o pozemek p.ě. 157I/6 v k.ú. Litomyšl pro umístění
sběrného dvora - kompostárny. :

Nejpozději

do 7 dnů ode dne opakovaného vebjného projednání

mohou uplatnit dotčené orgány a krajsk} uřad jako nadřizsný orgán stanoviska, vlastníci pozemků a
staveb dotČen}ch ruívrhem řešení, oprávněný investor a ástupce veřejnosti námitky, a každý své
připomínky.

Návrh zrněny ě. 2 územního plánu Litomyšl je připraven k veřejnému nahlédnutí

od2.5.2017

1. na Městském uřadě Litomyšl, J.E.Purlcyně 918, na odboru v}stavby a územního plánováni(kancelář
ě.43),

2. na adrese

l.cz



Čj. ueÚ Litomyšl 18229/2017 str. 2

Poučení:

Stanovbka, námitky a připomínky lze uplatnit pouze ktěm úpravám, kúeré byly provedeny po
ve řejném projednání dne 30.1 2017).

Námitky k náwhu územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčen}ch náwhem
řešení, oprávněný investor a ástupce veřejnosti. Zástupce veřejnosti musí pořizovateli předložit své
zrnocnění s náležitostmi podle § 23 odst. 3 stavebniho zÁkona.

V námitldch se musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a
vymezit úzpmí dotčené námitkou.

Při veřejném projednání se stanoviska, námitky a připomíŇy uplatňují písemně a musí být opatřeny
identifikačnímiúdaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.

Podané připomínky a námitky musí obsahovat (§ 22 odst. 3 stavebniho zákona a § 37 odst. 2 spravního
řádu): identifkační údaje a podpis osoby, která je podává, tj. v př{,oadě fyzické osoby její jméno, příjmení,
datum lvrozenía místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručováni; v podání fuzbké osoby
související s její podnikatelskou ěinností uvede jméno a příjmení, popř. dodatek odlšující osobu
podnikatele a druh podnikání, iderrtifkační číslo a adresu zapsanou v obchodním rejstřiku nebo jiné
ákonem upravené evidenci jako místo podnkání, popř. jinou adresu pro doruěování; v případě právnické
osoby její názpv nebo obchodní firmu, identifikaění ěíslo, adresu sídla (popř. jinou adresu pro
doruč ován í) a osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby.

K námitkám, stanoviskům a připomírnkím ve věcec[ o kterých bylo roztrodnuto při vydáni zásad
uzemního rozvoje nebo regulaěního plánu vydaného laajem, se nepřihlží.

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíž.

Ing. Josef Filipi
vedouc í odboru výstavby
a územního plánování

Tato pbemnost musí být vyvěšena po dobu 30 dnů.

vyvěšeno On., ../,.Í. /OÍ.X

Písemnost byla dne ..J.r.a.-...b.G.zvebjněna na adrese: :

OBEC http//www.litomvsl.czl?id str:1311054446716

SLOUPNICE
565 53

Raáko a podpis osoby, která potwzuje vyvěšenílsejmutí z uřední desky a zveřejnění způsobem
umoáiujíc Írm dálkový přístup (po sejmutí písemnosti pros íme o zaslaní pisemnosti zpět).

Obdrff:
navrhovatel (doruče{<a)
Město Litomyšl, Bří St'astných č.p. 1000,570 01 Litomyšl-Město

sousední obce (doruěenka)
Obec Benátky, IDDS: s4ta4fg

sídlo: Benátky č.p. 19, 570 01 Litomyšl
Obec Osik, IDDS: q28bm3d

sídlo: Osík é.p.240,569 67 Osik u Litomyšle
Obec Třstěnice, IDDS: h8tbn5 g

sídlo: Trstěnice č.p, 238, 569 57 Trstěnice u Litomyšle

sejmuto *", h.....€,..../O.ťÍ......


